[image: image1.wmf]

EDITAL N°. 013/2021
 CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA, Prefeito Municipal de Amambai – MS, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os(as) candidatos(as) relacionados(as) no Anexo Único deste Edital, aprovada no Processo Seletivo de Convocação para Contratação Temporária, cujo resultado final foi homologado através do Edital nº 010/2021, de 28 de junho de 2021, publicado no Diário Oficial do Município do dia 29 de junho de 2021, para apresentação da documentação constante no item X, subitem 2 do Edital 005/2021, no dia 30 de julho de 2021 das 7:00 às 11:00 horas, no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Amambai/MS
Amambai/MS, 16 de julho de 2021.

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA

Prefeito de Amambai

ANEXO ÚNICO
 MÉDICO VETERINÁRIO
	Candidato
	Pontuação total
	Posição

	                        Daiane de Latre Gonçalves Vieira

	8,0

	2°

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	Candidato
	Pontuação total
	Posição

	                      Valeriana Souza Gomes

	0,0

	7°

	                     Cristiane dos Santos Veiga
	      0,0
	8º